[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	251

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Шеркалы
от 20.06.2018 № 123 «Об утверждении
технического задания на разработку
инвестиционной программы о развитии
централизованных систем водоснабжения
муниципального образования сельское
поселение Шеркалы на 2018-2022 годы»

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 20.06.2018 № 123 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы о развитии централизованных систем водоснабжения муниципального образования сельское поселение Шеркалы на 2018-2022 годы» изменения следующего содержания:
1.1. Дополнить пункт 2.2. Технического задания следующей задачей:

«- повышение качества питьевой воды на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы (приведение питьевой воды в соответствие с утвержденными нормами)».

1.2. Дополнить пункт 3.1. Технического задания следующим требованием:

«- план мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями».
1.3. Раздел 4. Технического задания дополнить пунктом 4.6:
«4.6. Повышение качества питьевой воды на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы (приведение питьевой воды в соответствие с утвержденными нормами)».

1.4. Дополнить пункт 5.1. Технического задания подпунктом 5.1.10:

«5.1.10. план мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения  Шеркалы

       Л.В. Мироненко